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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 英文科體驗式學習課程 全年 P.3-5 285 $54,946.38 $192.79 透過舉辦不同的體驗式學習課程，帶領高年級學生走出課室，鼓勵學生於活動中應用在學科上學到的語文知識，把學習融入生活當中。 ✓ ✓

2 英語話劇培訓班 全年 P.4-6 19 $55,404.86 $2,916.05 發展學生演藝潛能，建立團隊精神，並提升學生英文說話能力。  ✓

3 英文公開演說培訓班 全年 P.3-5 285 $21,600.00 $75.79 學生透過不同課堂活動，增加學生對英語應用的自信，強化他們的表達技巧。 英文 培養學生的英語能力。 ✓

4 中文辯論隊 全年 P.4-6 15 $17,510.00 $1,167.33 透過拔尖課程，提升學生思辯能力，並積極參與全港辯論比賽。 中文 有效提升學生的高階思維、思辯能力、溝通等共通能力。 ✓

5 花式跳繩培訓班 全年 P3-6 40 $10,280.00 $257.00 學生透過不同課堂活動，強化他們的花式跳繩技巧，增加學生對英語應用的自信，。 體育 學生學習了不同的個人及團體的花式跳繩技巧，在聖誕節、開放日表演。下學期度參加了兩次學界比賽，同學表現努力，獲得不同的獎項。  ✓ ✓

6 跆拳道 全年 P.1-6 40 $3,000.00 $75.00 強身健體，速成自衛，學以致用。務求培養廣大兒童的自律性、紀律性與及培養兒童的群體精神，務使兒童身心得到良好發展。 體育 "通過教授武術活動令學生 1. 了解我國武術文化 2. 提升學生專注力及身體素質 3. 培養團體合作及表達能力，表現我國武術武德倫理共性 ✓ ✓

7 管樂班及管樂團訓練 2023年10月至2024年7月 P.3-6 47 $114,010.00 $2,425.74 培養及發展學生演奏樂器的技巧 音樂 學生學習態度認真，有團隊合作精神。  ✓

8 中華文化日 2024年2月 P.1-P.6 556 $34,006.07 $61.16 中華文化日 透過多元活動，讓學生認識新年的意義，中華文化及傳統習俗。 跨學科 (其他) 「中華文化日」除了滲入各科不同的學習元素，亦加入中西交流、藝術、動手體驗的元素，讓學生認識節日的特色及促進中華文化交流。 ✓ ✓ ✓ ✓

9 跨科閱讀日 2024年7月 P.1-P.6 556 $10,366.20 $1,500.00 跨學科閱讀日 優化校本跨學科閱讀課程，定立豐富多樣的圖書主題，活動多姿多彩，使學生更主動學習。 跨學科 (其他) 透過跨科閱讀和多元學習活動，讓學生認識世界和不同國家議題，培養同理心、世界觀和國際觀，開闊眼界。 ✓ ✓

10 環保大使活動 2024年2月 P.3-6 30 $1,500.00 $50.00 透過體驗活動讓學生保護環境的重要性 環保 學生對環保意識有所加深

11 學校武術校隊班 2023年10月至2024年7月 P.2-6 40 $8,220.00 $205.50 通過教授武術活動及參與相關比賽，令學生 1. 了解我國武術文化 2. 提升學生專注力及身體素質 3. 培養團體合作及表達能力，表現我國武術武德倫理共性 體育 "通過教授武術活動令學生 1. 了解我國武術文化 2. 提升學生專注力及身體素質 3. 培養團體合作及表達能力，表現我國武術武德倫理共性 " ✓ ✓

12 水耕種植課程 2024年2月至2024年6月 P.4-6 20 $15,220.00 $761.00 為了提升學生的環保意識，課程加入STEM理念，讓學生親身參與不同的科學實驗，學習水耕種植技術。 環保 本年度水耕課程加入更多體驗式活動，學生能親身體驗水耕種植，從而提高環保意識。 ✓ ✓

13 堅毅日 2024年1月 P.1-6 556 $61,262.30 $110.18 培養學生堅毅的價值觀 價值觀教育 培養學生正確的價值觀 ✓

14 常識科戶外學習日 2024年5月 P.5 94 $444.00 $4.72 培養學生對大自然的重視性 常識 提升學生的知識及態度 ✓

15 SPCA動物講座 2024年6月 P.4-6 348 $2,800.00 $8.05 讓學生重視生命的意義 生命教育 培養對學生生命的重視 ✓

16 生命教育講座 2024年5月 P.3-4 200 $4,200.00 $21.00 培養學生積極面對逆境的生活態度。 價值觀教育 培養學生正確的價值觀  ✓

17 戶外教育營(畢業營) 2023年5月22-24日 P.6 105 $17,249.00 $164.28 培養及發展學生的情意 價值觀教育 培養及發展學生的情意  ✓

18 足球興趣班 2023年10月至2024年8月 P.1-4 24 $6,000.00 $250.00 培養足球興趣及發展學生的足球技能 體育 培養足球興趣及發展學生的足球技能  ✓

19 足球校隊訓練 2023年9月至2024年8月 P.1-6 100 $13,066.00 $130.66 培養及發展學生的足球技能 體育 培養及發展學生的足球技能 ✓

20 足球同樂日 2024年1月 P.1-6 120 $3,000.00 $25.00 培養足球興趣及發展學生的足球技能 體育 培養及發展學生的運動技能 ✓

21 參加各類型運動比賽 2023年10月至2024年6月 P.1-6 200 $6,740.00 $33.70 培養及發展學生的運動技能 體育 培養及發展學生的運動技能  ✓

22 籃球培訓班及校隊 2023年10月至2024年7月 P.1-6 110 $27,508.00 $250.07 培養學生對籃球運動的興趣，透過定期訓練，提升學生的籃球技巧和意識。 體育 透過足夠節數的課堂，提升學生的技巧，在比賽中大大提升自信，比賽成績良好。  P

23 認識中國文化：陶板 2024年6月 P.4 & 6 120 $23,095.00 $192.46 透過認識瓦當文化，設計具個人特色及冼次雲文化的瓦當。 藝術（視藝） 透過認識瓦當文化，設計具個人特色及冼次雲文化的瓦當。  ✓ ✓

24 認識中國文化：「一年一學」校本水墨畫課程 2023年11月至2024年5月 P.3 96 $16,800.00 $175.00 學生透過水墨畫創作，認識中國畫的特色及文化。 藝術（視藝） 學生透過水墨畫創作，認識中國畫的特色及文化。  ✓ ✓

25 油粉彩畫班(課後培訓) 2023年10月至2024年5月 P.1-3 30 $6,484.00 $216.13 學生學習油粉彩技法進行繪畫創作。 藝術（視藝） 學生學習油粉彩技法進行繪畫創作。  ✓

26 水墨畫進階班(課後培訓) 2023年10月至2024年5月 P.4-6 20 $3,040.00 $152.00 學生加深水墨畫的學習，嘗試不同技法及新派水墨進行繪畫創作。 藝術（視藝） 學生加深水墨畫的學習，嘗試不同技法及新派水墨進行繪畫創作。  ✓

27 乒乓球班 全年 P1-6 217 $12,135.00 $55.92 支助學生培訓班學費，減少對家庭經濟的負擔，讓更多學生樂意參與乒乓球訓練 體育 對乒乓球運動有興趣的學生可參加培訓班，而有潛則的學生則可在培訓班中提升乒乓球技術，以作日後比賽用。  ✓

28 STEM參觀活動 2024年6月 P.3-5 30 $1,500.00 $50.00 培養學生對STEAM的興趣，讓學生發掘潛能，增加自信。 STEAM 有效提升學生學習動機，提升學生的邏輯思維及解難等共通能力   

29 MAD數學及解難同樂日 2024年6-7月 P.4-5 194 $30,240.00 $155.88 透過2小時的數學解難活動，讓學生以小組形式合作完成基地任務和小組對戰。活動設有實體解難題和電腦解難題，藉以發揮學生邏輯思考、解難和溝通協作的能力。 數學 有效提升學生學習動機，提升學生的邏輯思維、溝通等共通能力 ✓

30 STEM GALA 2024年3月 P.1-6 556 $8,999.73 $16.19 培養學生對STEAM的興趣，讓學生發掘潛能，增加自信。 STEAM 有效提升學生學習動機，提升學生的邏輯思維及解難等共通能力 ✓

31 兒童舞蹈班 2023年10月-2024年6月 P.1-3 18 $15,300.00 $850.00 培養小朋友從小對舞蹈產生興趣，訓練音樂節奏感，幫助小朋友訓練「自我認知」及「協調性」。 體育 透過足夠節數的課堂，能提升學生的技巧，在比賽中大大提升自信，比賽成績良好。 P

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

5,071 $605,926.54

1.2

1 日本沖繩島環保科技文化學習團 2023年12月20-23日 小五 24 $161,053.30 $6,710.55

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

24 $161,053.30

5,095 $766,979.84

編號 項目 用途 實際開支 ($)

例子 STEM學習套件 STEM興趣小組活動 $50,000.00

1 音樂物資(反領POLO恤) 交流 $512.00

2 購置一至六年級服務學習的物資 服務學習 $1,297.37

3 活動服 學校活動 $3,800.00

4 常識STEM探究活動 常識組 $1,316.00

5 兒童舞服裝 比賽 $7,500.00

6 中國舞服裝 比賽 $8,400.00

7 SWITCH 遊戲機套裝 2套 體育/訓輔活動 $5,883.00

8 五人足球物資 外出及練習賽用 $3,600.00

9

10

11

12

13

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$32,308.37

$799,288.21

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

英文透 過 舉 辦 不 同 的 體 驗 式 學 習 課 程，帶 領 高 年 級 學 生 走 出 課 室，鼓 勵 學 生 於 活 動 中 應 用 在 學 科 上 學 到 的 語 文 知 識 ， 把 學 習 融 入 生 活 當 中 。

2023-2024學年

全方位學習津貼  運用報告

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
範疇

(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

評估結果

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

560

第1及第2項預算總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計

開支

用途＊
編號 活動名稱、簡介及目標 舉行日期

對象

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

職位： PSM

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

受惠學生人數︰ 560

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 劉嘉駿

第2項預算總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰


